Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Governo
governo@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4164-5500

Rua Joaquim das Neves, 205- Centro, Carapicuíba | CEP: 06310-030 Brasil

CONVOCAÇÃO 011/SECGOV/2023

SUPLENTE CONSELHO TUTELAR

O Secretário de Governo do Município de Carapicuíba, Sr. Luiz Carlos Alves Neves,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 16 da Resolução CONANDA n.º

170 de 10 de dezembro de 2014, alterada para Resolução nº 231, de 28 de dezembro

de 2022 convoca o Quarto Suplente ao Cargo de Conselheiro Tutelar, Sr. José Filho

Pereira Alves, inscrito sob o CPF n.º 847.839.804-53, portador do RG n.º

53.422.962-1, para cumprir as ações do Conselho Tutelar de  13 de Novembro  a 02

de Dezembro de 2023, no que tange as férias da Conselheira Tutelar Sra. Paloma

Laila Santos.

.

Carapicuíba, 09 de novembro de 2023.

Luiz Carlos Alves Neves

Secretário Municipal de Governo